
Orari i punës së 
Ambullancës 
Specialistike të 
Nefrologjisë 

 Emri dhe Mbiemri Dhoma Nr.         Orari 

         E Hënë Dr. Vjollca Godanci  
Dr. Miloreta Tolaj Avdiu  

Nr. 3      08:00 – 10:30 

11:00 – 14:00 

        E Martë Dr. Siada Selmani  
Dr. Mubekir Pajaziti  

Nr. 3 08:00 – 10:30 

11:00 – 14:00 

     
       E Mërkurë 

Dr. Venera Gjuka  
Dr. Ahmet Avdullahu  

Nr. 3 08:00 – 10:30 

11:00 – 14:00 

  
       E Enjte 

Dr. Naim Morina  
Dr. Shpresa Sllamniku Syla  

Nr. 3 08:00 – 10:30 

11:00 – 14:00 

   
      E Premte 

Dr. Fatime Smajli 
Dr. Saud Imeri  

Nr. 3 08:00 – 10:30 

11:00 – 14:00 
 


